
1

LETO XXIII ŠTEVILKA 821. APRIL 2017 ISSN 2463-9362Mestne občine Ptuj

42. ZAKLJUČNI RAČUN 
proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2016

43. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Zdravstveni dom Ptuj

44. SKLEP
o sprejemu Letnega programa izobraževanja odra-
slih v Mestni občini Ptuj za leto 2017

45. RAZPIS
za podelitev priznanj Mestne občine Ptuj naziv 
častni občan, naziv zaslužni občan, zlata plaketa in 
plaketa

46. SKLEP
o kriterijih za subvencionirano počitniško letovanje 
otrok v letu 2017 

42.
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 -uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - 
popr., 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - 
ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 
- ZFisP, 96/15 -ZIPRS1617 in 80/16 - ZIPRS1718) in 12. člena Sta-
tuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 28. seji, dne 18. 4. 2017, 
na predlog župana sprejel

ZAKLJUČNI RAČUN
proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2016

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Mestne občine Ptuj za leto 
2016.

2. člen
Zaključni račun proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2016 sesta-
vljata splošni in posebni del. V splošnem delu je podan podrob-

nejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov 
oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, 
računa finančnih terjatev in naložb ter računa financiranja, v po-
sebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in 
drugih izdatkov proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2016. Se-
stavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih programov, 
v katerem je podan prikaz podatkov o načrtovanih vrednostih po-
sameznih projektov, njihovih spremembah tekom leta 2016 ter o 
njihovi realizaciji v tem letu.

3. člen
Splošni del zaključnega računa proračuna Mestne občine Ptuj za 
leto 2016 se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, po-
sebni del in načrt razvojnih programov pa na spletni strani Mestne 
občine Ptuj.

Številka : 410-296/2015
Datum: 18. 4. 2017

Miran SENČAR, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 8 LETO XXIII 21. 4. 2017URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

ZA
K

L
JU

Č
N

I R
A

Č
U

N
 P

R
O

R
A

Č
U

N
A

 M
E

ST
N

E
 O

B
Č

IN
E

 P
T

U
J 

ZA
 L

E
T

O
 2

01
6

I. 
 S

PL
O

ŠN
I D

E
L

v 
EU

R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

A
. B

IL
AN

CA
 P

R
IH

O
D

K
O

V 
IN

 O
D

H
O

D
KO

V

Sp
re

je
ti 

pr
or

ač
un

20
16

V
el

ja
vn

i p
ro

ra
ču

n
20

16
R

ea
liz

ac
ija

20
16

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

(3
)/(

1)

In
de

ks

I. 
SK

U
PA

J 
PR

IH
O

D
K

I (
70

+7
1+

72
+7

3+
74

+7
8)

22
.2

27
.5

78
22

.2
22

.2
95

22
.2

22
.2

95
10

0,
0

10
0,

0
TE

K
O

Č
I P

R
IH

O
D

K
I (

70
+7

1)
19

.6
71

.1
78

19
.5

62
.8

10
19

.5
62

.8
10

10
0,

6
10

0,
6

70
D

A
V

Č
N

I P
R

IH
O

D
K

I
14

.3
72

.8
57

14
.1

35
.6

90
14

.1
35

.6
90

10
1,

7
10

1,
7

70
0

D
av

ki
 n

a 
do

ho
de

k 
in

 d
ob

ič
ek

10
.6

76
.8

65
10

.6
76

.8
65

10
.6

76
.8

65
10

0,
0

10
0,

0
70

00
D

oh
od

ni
na

10
.6

76
.8

65
10

.6
76

.8
65

10
.6

76
.8

65
10

0,
0

10
0,

0

70
3

D
av

ki
 n

a 
pr

em
oţ

en
je

3.
22

6.
23

7
3.

07
3.

01
5

3.
07

3.
01

5
10

5,
0

10
5,

0
70

30
D

av
ki

 n
a 

ne
pr

em
ič

ni
ne

2.
85

1.
33

5
2.

71
5.

40
0

2.
71

5.
40

0
10

5,
0

10
5,

0

70
31

D
av

ki
 n

a 
pr

em
ič

ni
ne

3.
24

6
4.

01
5

4.
01

5
80

,9
80

,9

70
32

D
av

ki
 n

a 
de

di
šč

in
e 

in
 d

ar
ila

64
.3

57
52

.1
00

52
.1

00
12

3,
5

12
3,

5

70
33

D
av

ki
 n

a 
pr

om
et

 n
ep

re
m

ič
ni

n 
in

 n
a 

fin
an

čn
o 

pr
em

ož
en

je
30

7.
29

9
30

1.
50

0
30

1.
50

0
10

1,
9

10
1,

9

70
4

D
om

ač
i d

av
ki

 n
a 

bl
ag

o 
in

 st
or

itv
e

43
3.

40
4

38
3.

31
0

38
3.

31
0

11
3,

1
11

3,
1

70
44

D
av

ki
 n

a 
po

se
bn

e 
st

or
itv

e
29

.5
14

12
.0

00
12

.0
00

24
6,

0
24

6,
0

70
47

D
ru

gi
 d

av
ki

 n
a 

up
or

ab
o 

bl
ag

a 
in

 st
or

ite
v

40
3.

89
0

37
1.

31
0

37
1.

31
0

10
8,

8
10

8,
8

70
6

D
ru

gi
 d

av
ki

36
.3

51
2.

50
0

2.
50

0
---

---
70

60
D

ru
gi

 d
av

ki
36

.3
51

2.
50

0
2.

50
0

--
-

--
-

71
N

ED
A

V
Č

N
I P

R
IH

O
D

K
I

5.
29

8.
32

1
5.

42
7.

12
0

5.
42

7.
12

0
97

,6
97

,6

71
0

U
de

le
ţb

a 
na

 d
ob

ič
ku

 in
 d

oh
od

ki
 o

d 
pr

em
oţ

en
ja

3.
80

1.
80

3
3.

89
7.

33
2

3.
89

7.
33

2
97

,6
97

,6
71

00
Pr

ih
od

ki
 o

d 
ud

el
ež

be
 n

a 
do

bi
čk

u 
in

 d
iv

id
en

d 
te

r p
re

se
žk

ov
 p

rih
od

ko
v 

na
d 

od
ho

dk
i

56
1

59
.7

49
59

.7
49

0,
9

0,
9

71
02

Pr
ih

od
ki

 o
d 

ob
re

st
i

11
.3

33
11

.6
15

11
.6

15
97

,6
97

,6

71
03

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
em

ož
en

ja
3.

78
9.

90
9

3.
82

5.
96

8
3.

82
5.

96
8

99
,1

99
,1

71
1

T
ak

se
 in

 p
ri

st
oj

bi
ne

31
.7

55
27

.1
07

27
.1

07
11

7,
2

11
7,

2
71

11
U

pr
av

ne
 ta

ks
e 

in
 p

ris
to

jb
in

e
31

.7
55

27
.1

07
27

.1
07

11
7,

2
11

7,
2 St
ra

n 
1 

od
 8



ŠTEVILKA 8LETO XXIII / 21. 4. 2017 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

v 
EU

R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

A
. B

IL
AN

CA
 P

R
IH

O
D

K
O

V 
IN

 O
D

H
O

D
KO

V

Sp
re

je
ti 

pr
or

ač
un

20
16

V
el

ja
vn

i p
ro

ra
ču

n
20

16
R

ea
liz

ac
ija

20
16

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

(3
)/(

1)

In
de

ks

71
2

G
lo

be
 in

 d
ru

ge
 d

en
ar

ne
 k

az
ni

96
.3

93
92

.0
00

92
.0

00
10

4,
8

10
4,

8
71

20
G

lo
be

 in
 d

ru
ge

 d
en

ar
ne

 k
az

ni
96

.3
93

92
.0

00
92

.0
00

10
4,

8
10

4,
8

71
3

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

bl
ag

a 
in

 st
or

ite
v

3.
66

2
4.

00
0

4.
00

0
91

,6
91

,6
71

30
Pr

ih
od

ki
 o

d 
pr

od
aj

e 
bl

ag
a 

in
 st

or
ite

v
3.

66
2

4.
00

0
4.

00
0

91
,6

91
,6

71
4

D
ru

gi
 n

ed
av

čn
i p

ri
ho

dk
i

1.
36

4.
70

8
1.

40
6.

68
1

1.
40

6.
68

1
97

,0
97

,0
71

41
D

ru
gi

 n
ed

av
čn

i p
rih

od
ki

1.
36

4.
70

8
1.

40
6.

68
1

1.
40

6.
68

1
97

,0
97

,0

72
K

A
PI

T
A

L
SK

I P
R

IH
O

D
K

I
30

9.
36

5
64

2.
28

0
64

2.
28

0
48

,2
48

,2

72
0

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

os
no

vn
ih

 sr
ed

st
ev

20
8.

19
1

16
5.

44
1

16
5.

44
1

12
5,

8
12

5,
8

72
00

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

zg
ra

db
 in

 p
ro

st
or

ov
20

8.
15

0
16

5.
40

0
16

5.
40

0
12

5,
9

12
5,

9

72
01

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

pr
ev

oz
ni

h 
sr

ed
st

ev
41

41
41

10
0,

0
10

0,
0

72
2

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

ze
m

lji
šč

 in
 n

eo
pr

ed
m

et
en

ih
 sr

ed
st

ev
10

1.
17

4
47

6.
83

9
47

6.
83

9
21

,2
21

,2
72

20
Pr

ih
od

ki
 o

d 
pr

od
aj

e 
km

et
ijs

ki
h 

ze
m

lji
šč

 in
 g

oz
do

v
5.

34
8

4.
08

1
4.

08
1

13
1,

1
13

1,
1

72
21

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

st
av

bn
ih

 z
em

lji
šč

95
.8

26
47

2.
75

8
47

2.
75

8
20

,3
20

,3

73
PR

E
JE

TE
 D

O
N

A
C

IJ
E

58
.5

69
62

.2
20

62
.2

20
94

,1
94

,1

73
0

Pr
ej

et
e 

do
na

ci
je

 iz
 d

om
ač

ih
 v

ir
ov

58
.5

69
62

.2
20

62
.2

20
94

,1
94

,1
73

00
Pr

ej
et

e 
do

na
ci

je
 in

 d
ar

ila
 o

d 
do

m
ač

ih
 p

ra
vn

ih
 o

se
b

58
.5

69
62

.2
20

62
.2

20
94

,1
94

,1

74
T

R
A

N
SF

ER
N

I P
R

IH
O

D
K

I
2.

18
8.

46
6

1.
95

4.
98

5
1.

95
4.

98
5

11
1,

9
11

1,
9

74
0

T
ra

ns
fe

rn
i p

ri
ho

dk
i i

z 
dr

ug
ih

 ja
vn

of
in

an
čn

ih
 in

st
itu

ci
j

2.
17

8.
40

5
1.

94
4.

92
4

1.
94

4.
92

4
11

2,
0

11
2,

0
74

00
Pr

ej
et

a 
sr

ed
st

va
 iz

 d
rž

av
ne

ga
 p

ro
ra

ču
na

1.
09

1.
58

3
89

9.
44

1
89

9.
44

1
12

1,
4

12
1,

4

74
01

Pr
ej

et
a 

sr
ed

st
va

 iz
 o

bč
in

sk
ih

 p
ro

ra
ču

no
v

1.
08

6.
82

2
1.

04
5.

48
3

1.
04

5.
48

3
10

4,
0

10
4,

0

74
1

Pr
ej

et
a 

sr
ed

st
va

 iz
 d

rţ
av

ne
ga

 p
ro

ra
ču

na
 iz

 sr
ed

st
ev

 p
ro

ra
ču

na
 E

vr
op

sk
e 

un
ije

10
.0

61
10

.0
61

10
.0

61
10

0,
0

10
0,

0
74

13
Pr

ej
et

a 
sr

ed
st

va
 iz

 d
rž

av
ne

ga
 p

ro
ra

ču
na

 iz
 sr

ed
st

ev
 p

ro
ra

ču
na

 E
vr

op
sk

e 
un

ije
 iz

 k
oh

ez
ijs

ke
ga

 sk
la

da
10

.0
61

10
.0

61
10

.0
61

10
0,

0
10

0,
0 St
ra

n 
2 

od
 8



ŠTEVILKA 8 LETO XXIII 21. 4. 2017URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

v 
EU

R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

A
. B

IL
AN

CA
 P

R
IH

O
D

K
O

V 
IN

 O
D

H
O

D
KO

V

Sp
re

je
ti 

pr
or

ač
un

20
16

V
el

ja
vn

i p
ro

ra
ču

n
20

16
R

ea
liz

ac
ija

20
16

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

(3
)/(

1)

In
de

ks

II
. S

K
U

PA
J 

O
D

H
O

D
K

I (
40

+4
1+

42
+4

3+
45

)
21

.8
10

.0
11

22
.8

92
.7

54
22

.8
92

.7
54

95
,3

95
,3

40
T

EK
O

Č
I O

D
H

O
D

K
I

7.
40

8.
62

2
7.

87
8.

69
4

7.
88

0.
33

7
94

,0
94

,0

40
0

Pl
ač

e 
in

 d
ru

gi
 iz

da
tk

i z
ap

os
le

ni
m

2.
18

7.
08

5
2.

22
4.

81
9

2.
22

8.
14

5
98

,3
98

,2
40

00
Pl

ač
e 

in
 d

od
at

ki
1.

95
9.

37
5

1.
98

2.
01

3
1.

99
0.

22
5

98
,9

98
,5

40
01

R
eg

re
s z

a 
le

tn
i d

op
us

t
65

.0
73

65
.7

74
64

.9
73

98
,9

10
0,

2

40
02

Po
vr

ač
ila

 in
 n

ad
om

es
til

a
11

0.
60

6
11

2.
24

5
11

0.
55

2
98

,5
10

0,
1

40
03

Sr
ed

st
va

 z
a 

de
lo

vn
o 

us
pe

šn
os

t
27

.4
48

35
.5

02
34

.1
41

77
,3

80
,4

40
04

Sr
ed

st
va

 z
a 

na
du

rn
o 

de
lo

13
.4

46
13

.4
47

13
.2

72
10

0,
0

10
1,

3

40
09

D
ru

gi
 iz

da
tk

i z
ap

os
le

ni
m

11
.1

37
15

.8
38

14
.9

82
70

,3
74

,3

40
1

Pr
isp

ev
ki

 d
el

od
aj

al
ce

v 
za

 so
ci

al
no

 v
ar

no
st

32
8.

87
6

33
3.

39
4

33
2.

88
8

98
,6

98
,8

40
10

Pr
is

pe
ve

k 
za

 p
ok

oj
ni

ns
ko

 in
 in

va
lid

sk
o 

za
va

ro
va

nj
e

17
7.

58
1

18
0.

06
6

17
9.

94
9

98
,6

98
,7

40
11

Pr
is

pe
ve

k 
za

 z
dr

av
st

ve
no

 z
av

ar
ov

an
je

14
2.

41
5

14
4.

38
6

14
4.

24
0

98
,6

98
,7

40
12

Pr
is

pe
ve

k 
za

 z
ap

os
lo

va
nj

e
1.

70
3

1.
70

4
1.

44
8

99
,9

11
7,

6

40
13

Pr
is

pe
ve

k 
za

 st
ar

še
vs

ko
 v

ar
st

vo
2.

00
8

2.
03

6
2.

03
8

98
,6

98
,5

40
15

Pr
em

ije
 k

ol
ek

tiv
ne

ga
 d

od
at

ne
ga

 p
ok

oj
ni

ns
ke

ga
 z

av
ar

ov
an

ja
, n

a 
po

dl
ag

i Z
K

D
PZ

JU
5.

16
9

5.
20

2
5.

21
3

99
,4

99
,2

40
2

Iz
da

tk
i z

a 
bl

ag
o 

in
 st

or
itv

e
3.

87
9.

90
1

4.
18

6.
34

4
4.

16
8.

39
3

92
,7

93
,1

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
41

5.
26

8
45

0.
89

0
42

8.
25

3
92

,1
97

,0

40
21

Po
se

bn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
23

5.
37

4
24

1.
24

3
21

3.
76

1
97

,6
11

0,
1

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
33

5.
86

6
37

0.
12

1
38

5.
39

0
90

,7
87

,2

40
23

Pr
ev

oz
ni

 st
ro

šk
i i

n 
st

or
itv

e
12

8.
95

6
14

9.
79

5
16

1.
33

7
86

,1
79

,9

40
24

Iz
da

tk
i z

a 
sl

už
be

na
 p

ot
ov

an
ja

7.
85

1
8.

72
4

11
.3

72
90

,0
69

,0

40
25

Te
ko

če
 v

zd
rž

ev
an

je
1.

83
6.

25
8

1.
90

2.
39

7
1.

86
9.

81
3

96
,5

98
,2

40
26

Po
sl

ov
ne

 n
aj

em
ni

ne
 in

 z
ak

up
ni

ne
13

8.
01

7
15

5.
64

5
15

7.
28

3
88

,7
87

,8

40
27

K
az

ni
 in

 o
dš

ko
dn

in
e

21
.3

81
30

.4
49

34
.7

60
70

,2
61

,5

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

76
0.

93
0

87
7.

08
0

90
6.

42
4

86
,8

84
,0 St

ra
n 

3 
od

 8



ŠTEVILKA 8LETO XXIII / 21. 4. 2017 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

v 
EU

R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

A
. B

IL
AN

CA
 P

R
IH

O
D

K
O

V 
IN

 O
D

H
O

D
KO

V

Sp
re

je
ti 

pr
or

ač
un

20
16

V
el

ja
vn

i p
ro

ra
ču

n
20

16
R

ea
liz

ac
ija

20
16

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

(3
)/(

1)

In
de

ks

40
3

Pl
ač

ila
 d

om
ač

ih
 o

br
es

ti
22

8.
01

1
25

0.
00

0
25

0.
00

0
91

,2
91

,2
40

31
Pl

ač
ila

 o
br

es
ti 

od
 k

re
di

to
v 

- p
os

lo
vn

im
 b

an
ka

m
20

2.
35

0
22

4.
33

9
22

5.
00

0
90

,2
89

,9

40
33

Pl
ač

ila
 o

br
es

ti 
od

 k
re

di
to

v 
- d

ru
gi

m
 d

om
ač

im
 k

re
di

to
da

ja
lc

em
25

.6
61

25
.6

61
25

.0
00

10
0,

0
10

2,
6

40
9

R
ez

er
ve

78
4.

74
9

88
4.

13
7

90
0.

91
1

88
,8

87
,1

40
90

Sp
lo

šn
a 

pr
or

ač
un

sk
a 

re
ze

rv
ac

ija
0

25
.8

20
42

.5
94

0,
0

0,
0

40
91

Pr
or

ač
un

sk
a 

re
ze

rv
a

0
1.

00
0

1.
00

0
0,

0
0,

0

40
93

Sr
ed

st
va

 z
a 

po
se

bn
e 

na
m

en
e

78
4.

74
9

85
7.

31
7

85
7.

31
7

91
,5

91
,5

41
T

EK
O

Č
I T

R
A

N
SF

E
R

I
9.

36
4.

84
9

9.
67

5.
01

0
8.

84
3.

33
8

96
,8

10
5,

9

41
0

Su
bv

en
ci

je
89

7.
03

4
89

7.
06

8
92

.7
20

10
0,

0
96

7,
5

41
00

Su
bv

en
ci

je
 ja

vn
im

 p
od

je
tje

m
80

0.
51

7
80

0.
51

7
0

10
0,

0
--

-

41
02

Su
bv

en
ci

je
 p

riv
at

ni
m

 p
od

je
tje

m
 in

 z
as

eb
ni

ko
m

96
.5

17
96

.5
51

92
.7

20
10

0,
0

10
4,

1

41
1

T
ra

ns
fe

ri
 p

os
am

ez
ni

ko
m

 in
 g

os
po

di
nj

st
vo

m
4.

36
8.

92
8

4.
39

0.
87

6
4.

38
1.

15
0

99
,5

99
,7

41
11

D
ru

ži
ns

ki
 p

re
je

m
ki

 in
 st

ar
še

vs
ka

 n
ad

om
es

til
a

15
.3

00
15

.3
34

15
.3

34
99

,8
99

,8

41
12

Tr
an

sf
er

i z
a 

za
go

ta
vl

ja
nj

e 
so

ci
al

ne
 v

ar
no

st
i

11
.5

52
11

.5
52

11
.8

14
10

0,
0

97
,8

41
17

Št
ip

en
di

je
29

.9
08

34
.5

66
34

.5
66

86
,5

86
,5

41
19

D
ru

gi
 tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

4.
31

2.
16

8
4.

32
9.

42
4

4.
31

9.
43

6
99

,6
99

,8

41
2

T
ra

ns
fe

ri
 n

ep
ri

do
bi

tn
im

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
ov

am
43

1.
59

9
43

6.
67

3
46

3.
82

7
98

,8
93

,1
41

20
Te

ko
či

 tr
an

sf
er

i n
ep

rid
ob

itn
im

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
ov

am
43

1.
59

9
43

6.
67

3
46

3.
82

7
98

,8
93

,1

41
3

D
ru

gi
 te

ko
či

 d
om

ač
i t

ra
ns

fe
ri

3.
66

7.
28

8
3.

95
0.

39
3

3.
90

5.
64

1
92

,8
93

,9
41

30
Te

ko
či

 tr
an

sf
er

i o
bč

in
am

21
.9

34
21

.9
34

21
.9

34
10

0,
0

10
0,

0

41
31

Te
ko

či
 tr

an
sf

er
i v

 sk
la

de
 so

ci
al

ne
ga

 z
av

ar
ov

an
ja

26
9.

33
0

27
0.

98
0

27
0.

98
0

99
,4

99
,4

41
33

Te
ko

či
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

3.
17

6.
83

3
3.

44
9.

62
8

3.
41

4.
86

3
92

,1
93

,0

41
35

Te
ko

ča
 p

la
či

la
 d

ru
gi

m
 iz

va
ja

lc
em

 ja
vn

ih
 sl

už
b,

 k
i n

is
o 

po
sr

ed
ni

 p
ro

ra
ču

ns
ki

 u
po

ra
bn

ik
i

19
9.

19
1

20
7.

85
1

19
7.

86
4

95
,8

10
0,

7 St
ra

n 
4 

od
 8



ŠTEVILKA 8 LETO XXIII 21. 4. 2017URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

6

v 
EU

R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

A
. B

IL
AN

CA
 P

R
IH

O
D

K
O

V 
IN

 O
D

H
O

D
KO

V

Sp
re

je
ti 

pr
or

ač
un

20
16

V
el

ja
vn

i p
ro

ra
ču

n
20

16
R

ea
liz

ac
ija

20
16

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

(3
)/(

1)

In
de

ks

42
IN

V
E

ST
IC

IJ
SK

I O
D

H
O

D
K

I
3.

82
1.

82
3

4.
07

4.
69

7
4.

08
7.

53
6

93
,8

93
,5

42
0

N
ak

up
 in

 g
ra

dn
ja

 o
sn

ov
ni

h 
sr

ed
st

ev
3.

82
1.

82
3

4.
07

4.
69

7
4.

08
7.

53
6

93
,8

93
,5

42
00

N
ak

up
 z

gr
ad

b 
in

 p
ro

st
or

ov
49

9.
56

9
50

2.
57

7
42

9.
66

6
99

,4
11

6,
3

42
02

N
ak

up
 o

pr
em

e
13

2.
87

6
18

1.
00

9
17

3.
63

5
73

,4
76

,5

42
03

N
ak

up
 d

ru
gi

h 
os

no
vn

ih
 sr

ed
st

ev
84

9
84

9
84

9
10

0,
0

10
0,

0

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
2.

32
3.

99
5

2.
44

4.
28

4
2.

29
4.

05
1

95
,1

10
1,

3

42
05

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 o

bn
ov

e
63

0.
21

9
63

2.
37

5
73

6.
24

7
99

,7
85

,6

42
06

N
ak

up
 z

em
lji

šč
 in

 n
ar

av
ni

h 
bo

ga
st

ev
27

.9
37

51
.1

18
14

2.
30

4
54

,7
19

,6

42
07

N
ak

up
 n

em
at

er
ia

ln
eg

a 
pr

em
ož

en
ja

31
.6

89
36

.4
02

40
.2

13
87

,1
78

,8

42
08

Št
ud

ije
 o

 iz
ve

dl
jiv

os
ti 

pr
oj

ek
to

v,
 p

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
, n

ad
zo

r i
n 

in
ve

st
ic

ijs
ki

 in
že

ni
rin

g
17

4.
68

9
22

6.
08

3
27

0.
57

1
77

,3
64

,6

43
IN

V
E

ST
IC

IJ
SK

I T
R

A
N

SF
E

R
I

1.
21

4.
71

7
1.

26
4.

35
3

2.
08

1.
54

3
96

,1
58

,4

43
1

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i p
ra

vn
im

 in
 fi

zi
čn

im
 o

se
ba

m
, k

i n
is

o 
pr

or
ač

un
sk

i u
po

ra
bn

ik
i

1.
14

2.
37

5
1.

19
1.

91
3

2.
02

1.
43

7
95

,8
56

,5
43

10
In

ve
st

ic
ijs

ki
 tr

an
sf

er
i n

ep
rid

ob
itn

im
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

ov
am

22
3.

93
5

24
5.

42
6

24
3.

82
6

91
,2

91
,8

43
13

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i p
riv

at
ni

m
 p

od
je

tje
m

84
0.

74
3

86
8.

79
0

1.
69

9.
91

4
96

,8
49

,5

43
15

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i d
ru

gi
m

 iz
va

ja
lc

em
 ja

vn
ih

 sl
už

b,
 k

i n
is

o 
po

sr
ed

ni
 p

ro
ra

ču
ns

ki
 u

po
ra

bn
ik

i
77

.6
97

77
.6

97
77

.6
97

10
0,

0
10

0,
0

43
2

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i p
ro

ra
ču

ns
ki

m
 u

po
ra

bn
ik

om
72

.3
42

72
.4

40
60

.1
06

99
,9

12
0,

4
43

23
In

ve
st

ic
ijs

ki
 tr

an
sf

er
i j

av
ni

m
 z

av
od

om
72

.3
42

72
.4

40
60

.1
06

99
,9

12
0,

4 St
ra

n 
5 

od
 8



ŠTEVILKA 8LETO XXIII / 21. 4. 2017 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

7

v 
EU

R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

A
. B

IL
AN

CA
 P

R
IH

O
D

K
O

V 
IN

 O
D

H
O

D
KO

V

Sp
re

je
ti 

pr
or

ač
un

20
16

V
el

ja
vn

i p
ro

ra
ču

n
20

16
R

ea
liz

ac
ija

20
16

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

(3
)/(

1)

In
de

ks

II
I. 

PR
O

R
A

Č
U

N
SK

I P
R

ES
EŢ

EK
   

  (
PR

O
R

A
Č

U
N

SK
I P

R
IM

A
N

JK
L

   
  (

I. 
- I

I.)
   

  (
Sk

up
aj

 p
ri

ho
dk

i m
in

us
 sk

up
aj

 o
dh

od
ki

)
-6

70
.4

59
41

7.
56

7
-6

70
.4

59
--

-
--

-

II
I/1

. P
R

IM
A

R
N

I P
R

ES
EŢ

EK
 (P

R
IM

A
N

JK
LJ

A
J)

   
  (

I. 
- 7

10
2)

 - 
( I

I. 
- 4

03
 - 

40
4)

   
(S

ku
pa

j p
ri

ho
dk

i b
re

z 
pr

ih
od

ko
v 

od
 o

br
es

ti 
m

in
us

 sk
up

aj
 o

dh
od

ki
 b

re
z 

pl
ač

il 
ob

re
st

i)
-4

32
.0

74
63

4.
24

5
-4

32
.0

74
--

-
--

-

II
I/2

. T
EK

O
Č

I P
R

ES
EŢ

EK
   

(P
R

IM
A

N
JK

LJ
A

J)
   

  (
70

 +
 7

1)
 - 

(4
0 

+ 
41

)  
(T

ek
oč

i p
ri

ho
dk

i m
in

us
 te

ko
či

 o
dh

od
ki

 in
 te

ko
či

 tr
an

sf
er

i)
2.

00
9.

10
6

2.
89

7.
70

7
2.

83
9.

13
5

14
4,

2
10

2,
1 St
ra

n 
6 

od
 8

v 
EU

R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

B
. R

AČ
U

N
 F

IN
A

N
ČN

IH
 T

ER
JA

TE
V 

IN
 N

AL
O

ŽB

Sp
re

je
ti 

pr
or

ač
un

20
16

V
el

ja
vn

i p
ro

ra
ču

n
20

16
R

ea
liz

ac
ija

20
16

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

(3
)/(

1)

In
de

ks

IV
. P

R
EJ

ET
A

 V
R

A
Č

IL
A

 D
A

N
IH

 P
O

SO
JI

L 
IN

 P
R

O
D

A
JA

 K
A

PI
TA

LS
K

IH
 D

EL
EŢ

EV
 (7

50
+7

51
+7

52
)

67
.0

35
67

.2
85

67
.2

85
99

,6
99

,6
75

PR
E

JE
TA

 V
R

A
Č

IL
A

 D
A

N
IH

 P
O

SO
JI

L
 IN

 P
R

O
D

A
JA

 K
A

PI
T

A
L

SK
IH

 D
E

LE
ŢE

V
67

.0
35

67
.2

85
67

.2
85

99
,6

99
,6

75
0

Pr
ej

et
a 

vr
ač

ila
 d

an
ih

 p
os

oj
il

67
.0

35
67

.2
85

67
.2

85
99

,6
99

,6
75

04
Pr

ej
et

a 
vr

ač
ila

 d
an

ih
 p

os
oj

il 
od

 p
riv

at
ni

h 
po

dj
et

ij
67

.0
35

67
.2

85
67

.2
85

99
,6

99
,6

V
I. 

PR
EJ

ET
A

 M
IN

U
S 

D
A

N
A

 P
O

SO
JI

LA
 IN

 
SP

R
EM

EM
B

E 
K

A
PI

TA
LS

K
IH

 D
EL

EŢ
EV

 (I
V

. -
 V

.)
67

.2
85

67
.0

35
67

.2
85

99
,6

99
,6 St

ra
n 

7 
od

 8

v 
EU

R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

B
. R

AČ
U

N
 F

IN
A

N
ČN

IH
 T

ER
JA

TE
V 

IN
 N

AL
O

ŽB

Sp
re

je
ti 

pr
or

ač
un

20
16

V
el

ja
vn

i p
ro

ra
ču

n
20

16
R

ea
liz

ac
ija

20
16

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

(3
)/(

1)

In
de

ks

IV
. P

R
EJ

ET
A

 V
R

A
Č

IL
A

 D
A

N
IH

 P
O

SO
JI

L 
IN

 P
R

O
D

A
JA

 K
A

PI
TA

LS
K

IH
 D

EL
EŢ

EV
 (7

50
+7

51
+7

52
)

67
.0

35
67

.2
85

67
.2

85
99

,6
99

,6
75

PR
E

JE
TA

 V
R

A
Č

IL
A

 D
A

N
IH

 P
O

SO
JI

L
 IN

 P
R

O
D

A
JA

 K
A

PI
T

A
L

SK
IH

 D
E

LE
ŢE

V
67

.0
35

67
.2

85
67

.2
85

99
,6

99
,6

75
0

Pr
ej

et
a 

vr
ač

ila
 d

an
ih

 p
os

oj
il

67
.0

35
67

.2
85

67
.2

85
99

,6
99

,6
75

04
Pr

ej
et

a 
vr

ač
ila

 d
an

ih
 p

os
oj

il 
od

 p
riv

at
ni

h 
po

dj
et

ij
67

.0
35

67
.2

85
67

.2
85

99
,6

99
,6

V
I. 

PR
EJ

ET
A

 M
IN

U
S 

D
A

N
A

 P
O

SO
JI

LA
 IN

 
SP

R
EM

EM
B

E 
K

A
PI

TA
LS

K
IH

 D
EL

EŢ
EV

 (I
V

. -
 V

.)
67

.2
85

67
.0

35
67

.2
85

99
,6

99
,6 St

ra
n 

7 
od

 8



ŠTEVILKA 8 LETO XXIII 21. 4. 2017URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

8

v 
EU

R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

C
. R

AČ
U

N
 F

IN
A

N
CI

R
A

N
JA

Sp
re

je
ti 

pr
or

ač
un

20
16

V
el

ja
vn

i p
ro

ra
ču

n
20

16
R

ea
liz

ac
ija

20
16

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

(3
)/(

1)

In
de

ks

V
II

. Z
A

D
O

LŢ
EV

A
N

JE
 (5

00
+5

01
)

98
2.

01
0

1.
00

0.
00

0
1.

00
0.

00
0

98
,2

98
,2

50
ZA

D
O

L
ŢE

V
A

N
JE

98
2.

01
0

1.
00

0.
00

0
1.

00
0.

00
0

98
,2

98
,2

50
0

D
om

ač
e 

za
do

lţ
ev

an
je

98
2.

01
0

1.
00

0.
00

0
1.

00
0.

00
0

98
,2

98
,2

50
01

N
aj

et
i k

re
di

ti 
pr

i p
os

lo
vn

ih
 b

an
ka

h
40

0.
00

0
40

0.
00

0
40

0.
00

0
10

0,
0

10
0,

0

50
03

N
aj

et
i k

re
di

ti 
pr

i d
ru

gi
h 

do
m

ač
ih

 k
re

di
to

da
ja

lc
ih

58
2.

01
0

60
0.

00
0

60
0.

00
0

97
,0

97
,0

V
II

I. 
O

D
PL

A
Č

IL
A

 D
O

LG
A

 (5
50

+5
51

)
1.

03
8.

90
7

1.
07

4.
02

4
1.

07
4.

02
4

96
,7

96
,7

55
O

D
PL

A
Č

IL
A

 D
O

L
G

A
1.

03
8.

90
7

1.
07

4.
02

4
1.

07
4.

02
4

96
,7

96
,7

55
0

O
dp

la
či

la
 d

om
ač

eg
a 

do
lg

a
1.

03
8.

90
7

1.
07

4.
02

4
1.

07
4.

02
4

96
,7

96
,7

55
01

O
dp

la
či

la
 k

re
di

to
v 

po
sl

ov
ni

m
 b

an
ka

m
66

6.
66

7
66

6.
66

8
66

6.
66

8
10

0,
0

10
0,

0

55
03

O
dp

la
či

la
 k

re
di

to
v 

dr
ug

im
 d

om
ač

im
 k

re
di

to
da

ja
lc

em
37

2.
24

0
40

7.
35

6
40

7.
35

6
91

,4
91

,4

IX
. S

PR
EM

EM
B

A
 S

TA
N

JA
 S

R
ED

ST
EV

 N
A

 R
A

Č
U

N
U

 (I
.+

IV
.+

V
II

.-
II

.-V
.-V

II
I.)

-6
77

.1
98

42
7.

70
5

-6
77

.1
98

--
-

--
-

X
. N

ET
O

 Z
A

D
O

LŢ
EV

A
N

JE
 (V

II
.-V

II
I.)

-7
4.

02
4

-5
6.

89
7

-7
4.

02
4

76
,9

76
,9

X
I. 

N
ET

O
 F

IN
A

N
C

IR
A

N
JE

 (V
I.+

X
.-I

X
.)

67
0.

45
9

-4
17

.5
67

67
0.

45
9

--
-

--
-

67
8.

26
8

X
II

. S
T

A
N

JE
 S

R
ED

ST
EV

 N
A

 R
A

Č
U

N
IH

 N
A

 D
A

N
 3

1.
12

. P
R

E
TE

K
L

EG
A

 L
E

67
8.

26
8

67
8.

26
8

St
ra

n 
8 

od
 8



ŠTEVILKA 8LETO XXIII / 21. 4. 2017 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

9

43.
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - stari, št. 
12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni list RS, št. 55/92 
- ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 
36/00 - ZPDZC in 127/06 - ZJZP), 9. člena  Zakona o zdravstveni 
dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 - uradno prečiščeno besedilo, 
23/08, 58/08 - ZZdrS-E, 15/08 - ZPacP, 77/08 - (ZDZdr), 40/12 - 
ZUJF, 14/13 in 88/16 - ZdZPZD) in 12. člena Statuta Mestne obči-
ne Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na svoji 27. seji, dne 20. 3. 2017, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega zavoda Zdravstveni dom Ptuj

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Ptuj 
(Uradni list RS, št. 27/05 in 115/07 in Uradni vestnik Mestne ob-
čine Ptuj, št. 9/05 in 13/07) se v drugem odstavku 6. člena dodata 
novi tretja in četrta alineja, ki glasita:
»– enota fizioterapije,
– Zdravstveno vzgojni center (ZVC),«.

Dosedanje tretja do trinajsta alineja postanejo peta do petnajsta 
alineja.

2. člen
Določba drugega odstavka 10. člena odloka se spremeni tako, da 
glasi:
»Dejavnosti zavoda so:
– Q 86.210 Splošna zunajbolnišnična zdravstvena dejavnost
– Q 86.220 Specialistična zunajbolnišnična zdravstvena dejavnost
– Q 86.230 Zobozdravstvena dejavnost
– Q 86.909 Druge zdravstvene dejavnosti
– Q 88.109 Drugo socialno varstvo brez nastanitve za starejše in 

invalidne osebe
– C 32.500 Proizvodnja medicinskih instrumentov, naprav in pri-

pomočkov
– N 82.190 Fotokopiranje, priprava dokumentov in druge posa-

mične pisarniške dejavnosti
– L 68.200 Oddajanje in obratovanje lastnih ali najetih nepremič-

nin
– L 68.320 Upravljanje nepremičnin za plačilo ali po pogodbi
– P 85.600 Pomožne dejavnosti za izobraževanje.«.

3. člen
Ta odlok začne veljati, ko ga v enakem besedilu sprejmejo mestni 
svet in občinski sveti občin ustanoviteljic in se objavi v uradnih 
glasilih občin ustanoviteljic ter v Uradnem listu RS.

Številka: 015-04-1/99
Datum: 20. 3. 2017

Miran SENČAR, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

44.
Na podlagi  82. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje 
in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno be-
sedilo, 118/06 - ZUOPP, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 
20/11, 40/12-ZUJF, 57/12-ZPCP-2D, 2/15–odl. US, 47/15, 46/16 in 
49/16), 28. in 30. člena Zakona o izobraževanju odraslih (Uradni 

list RS, št. 110/06 – uradno prečiščeno besedilo) in v skladu z 12. 
členom Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 28. seji, 
dne 18. 4. 2017, sprejel naslednji 

SKLEP
o sprejemu Letnega programa izobraževanja odra-

slih v Mestni občini Ptuj za leto 2017

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme Letni program izobraže-
vanja odraslih v Mestni občini Ptuj za leto 2017.

2.
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne 
občine Ptuj in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 410-252/2016
Datum: 18. 4. 2017

Miran SENČAR, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

45.
Na podlagi 23. člena Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/12 in 9/15) Komisija za 
odlikovanja in priznanja Mestne občine Ptuj objavlja 

RAZPIS
za podelitev priznanj Mestne občine Ptuj naziv 

častni občan, naziv zaslužni občan, zlata plaketa in 
plaketa

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj podeljuje priznanja:
Naziv častni občan Mestne občine Ptuj, posameznikom, izredno 
zaslužnim za ugled, pomen in razvoj Mestne občine Ptuj.
Kriteriji za podelitev naziva častni občan so izjemni dosežki ži-
vljenjskega dela, ki ga odlikujejo: vizionarstvo, odličnost, dobrobit, 
sodelovanje ali skrb za blaginjo v Mestni občini Ptuj ali promociji 
Mestne občine Ptuj.

Naziv zaslužni občan Mestne občine Ptuj, posameznikom, za 
posebne zasluge, razvoj in dobrobit Mestne občine Ptuj in njene 
prebivalce.
Kriteriji za podelitev naziva zaslužni občan so pomembna dejanja, 
ki vplivajo na družbeni razvoj in dobrobit Mestne občine Ptuj in 
njene prebivalce, ter za prepoznavnost Ptuja v slovenskem in med-
narodnem prostoru.

Zlato plaketo Mestne občine Ptuj, za posebne zasluge in posebno 
požrtvovalna, nesebična in pogumna dejanja.
Kriterij za podelitev priznanja so posebne zasluge in posebno po-
žrtvovalna, nesebična in pogumna dejanja.

2.
Župan Mestne občine Ptuj podeljuje priznanje:
Plaketa Mestne občine Ptuj za izjemne uspehe na posameznih 
področjih dela in življenja. Kriterij za podelitev priznanja je izje-
men uspeh na posameznih področjih dela in življenja. 



ŠTEVILKA 8 LETO XXIII 21. 4. 2017URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

10

3.
Pobuda za priznanje mora vsebovati:
– podatke o kandidatu: ime in priimek oziroma naziv pravne osebe, rojstni datum v primeru fizične osebe, naslov, telefon ter v primeru 

pravne osebe še kontaktno osebo,
– pisno soglasje kandidata za kandidaturo in v primeru, da je kandidat fizična oseba, soglasje za uporabo osebnih podatkov, kolikor je 

to mogoče,
– podatke o pobudniku: ime in priimek oziroma naziv pravne osebe, naslov, telefon ter v primeru pravne osebe še kontaktno osebo,
– vrsto priznanja in
– utemeljitev pobude. 
K utemeljitvi pobude so lahko priložena tudi druga mnenja, ki podpirajo pobudo.

4.
Pobude za podelitev priznanj Mestne občine Ptuj lahko dajo posamezniki in pravne osebe s stalnim prebivališčem oziroma sedežem v 
Mestni občini Ptuj. Pobudnik za priznanje ne more predlagati samega sebe.

5.
Predloge za podelitev priznanj je potrebno poslati Komisiji za odlikovanja in priznanja Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj do 
29. maja 2017.

6.
Priznanja bodo podeljena na svečanosti ob praznovanju praznika Mestne občine Ptuj. 

Številka: 094 - 2 / 2017
Datum: 21. 4. 2017

Komisija za odlikovanja in 
priznanja Mestne občine Ptuj

46.
Na podlagi 23. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07), Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl.US) ter Odloka o prora-
čunu Mestne občine Ptuj za leto 2017 (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 15/16) sprejemam naslednji

SKLEP
o kriterijih za subvencionirano počitniško letovanje otrok v letu 2017 

1. člen
Mestna občina Ptuj bo upravičenost in višino subvencioniranega počitniškega letovanja otrok v kolonijah za leto 2017 ugotavljala na 
osnovi veljavne odločbe o upravičenosti do otroškega dodatka. Družina se na podlagi dohodka uvrsti v razred. 

Povprečni mesečni dohodek
na osebo v % od neto povprečne

plače v preteklem koledarskem letu

Razred:                              

Prispevek staršev
% od cene letovanja

Prispevek staršev
% od cene zdravstvenega  

letovanja

1. do 18 % 25 % 30 %
2.  nad 18 % do 30 % 30 % 38 %
3. nad 30 %    do 36 % 40 % 48 %
4.  nad 36 %  do 42 % 45 % 58 %
5. nad 42 %  do 53 % 50 % 68 %
6.  nad 53 %  do 64 %  75 % 80 %
7. več kot 64 %                 100 %                  100 %

2. člen 
Otroci s stalnim prebivališčem v Mestni občini Ptuj, ki so vključeni v rejniško družino ali oskrbo v mladinskem domu, bodo plačila 
prispevkov staršev (skrbnikov) oproščeni, stroške letovanja poravna Mestna občina Ptuj. Vlogi mora biti priloženo mnenje CSD, ki do-
kazuje status otroka. 

3. člen 
Ne glede na 1. člen tega sklepa, za otroke s stalnim prebivališčem v Mestni občini Ptuj, za katere predlog subvencioniranega letovanja 



ŠTEVILKA 8LETO XXIII / 21. 4. 2017 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

11

poda CSD Ptuj, starši prispevajo 8 % stroškov letovanja. Razliko 
do polne cene letovanja poravna Mestna občina Ptuj.  

4. člen 
Občina subvencionira letovanje otrok socialno šibkih družin le 
pod pogojem, da gre za organizirano letovanje. Otrok ali mlado-
stnik ima pravico do uporabe javnih sredstev za subvencionirano 
počitniško letovanje v enem proračunskem letu samo enkrat. 

5. člen
Mestna občina Ptuj si pridržuje zakonsko opredeljeno diskrecijsko 
pravico odločanja o višini subvencioniranega letovanja, kar po-
meni, da se lahko upoštevajo tudi druga dejstva in okoliščine, ki 
odražajo socialni položaj družine. 

6. člen 
Upravičenost do subvencioniranega letovanja bo, po potrebi pre-
verjala strokovna služba Oddelka za negospodarske dejavnosti 
Mestne občine Ptuj ob sodelovanju pristojnih služb Centra za so-
cialno delo Ptuj.

7. člen 
Vloge za subvencionirano letovanje se bodo sprejemale do predvi-
dene porabe proračunskih sredstev za počitniško letovanje v letu 
2017 iz postavke 7934 – Počitniško letovanje socialno ogroženih 
otrok. V primeru večjega števila prijav, kot je na razpolago finanč-
nih sredstev, imajo prednost pri prijavi starši otrok, ki preteklo 
leto niso letovali s sofinanciranjem Mestne občine Ptuj. V primeru 
nepravočasne in neopravičljive odjave otroka od letovanja, znesek 
letovanja izvajalcu plača starš oz. skrbnik otroka. 

8. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 122-31/2017
Datum:  7. 4. 2017

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 8 LETO XXIII 21. 4. 2017URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

12

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Barbara Ferčič, telefon: 748 29 20, e-pošta: barbara.fercic@ptuj.si. Uredništvo: mag. Darja Harb 
(Lista župana dr. Štefana Čelana), Mateja Lapuh (Lista ZA Ptuj), Jožef Lenart (SDS), mag. Sonja Purgaj (SD), Dejan Klasinc (SMC), Jožica Težak (DeSUS), Peter Pribožič (NSi), Slavko 
Kolar (Mladi in upokojenci za delovna mesta), Branko Brumen (SLS), dr. Vlasta Kokol Voljč (Neodvisna lista za razvoj MO Ptuj). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, 
s. p., tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


